

**Peder S. Kristensen ApS**  
Rolighedsvej 16, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 95 17 71**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018

---

Birthe Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peder S. Kristensen ApS Rolighedsvej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 95 17 71 Stiftet: 19. juni 1987 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birthe Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -575 kr. mod 12.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.104	-18.842
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.104</b>	<b>-18.842</b>
Andre finansielle indtægter	14.329	35.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>-775</b>	<b>16.956</b>
1 Skat af årets resultat	200	-4.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-575</b>	<b>12.856</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
Disponeret fra overført resultat	-20.575	-7.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-575</b>	<b>12.856</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.500	1.300
Tilgodehavende selskabsskat	1.053	1.070
Andre tilgodehavender	57	82
Tilgodehavender i alt	<u>2.610</u>	<u>2.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>669.255</u>	<u>660.590</u>
Værdipapirer i alt	<u>669.255</u>	<u>660.590</u>
Likvide beholdninger	<u>252.581</u>	<u>287.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>924.446</u></b>	<b><u>950.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>924.446</u></b>	<b><u>950.421</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	387.096	407.671
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>907.096</u></b>	<b><u>927.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	4.850	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.350</u>	<u>22.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.350</u></b>	<b><u>22.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>924.446</u></b>	<b><u>950.421</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-200	4.100
	<b>-200</b>	<b>4.100</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	407.671	414.815
Årets overførte overskud eller underskud	-20.575	-7.144
	<b>387.096</b>	<b>407.671</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>